14v] 3700 zł brutto.

Trzeba nadmienić, że kościół tutejszy nie miał żadnych lokowanych kapitałów, zapisów, wskutek czego na duchowieństwie nie ciążyły obowiązki do odprawienia.

Wskutek ukazau Najjaśniejszego Aleksandra II, cesarza Wszechrosji i króla polskiego, pod dniem 14 (26) grudnia 1865 r. w Petersburgu wydanego, po zajęciu na skarb wszelkiej własności kościelnej, probostwo nawarzyckie zaliczone zostało do probostw nieklasowych, z wyznaczeniem proboszczowi sześciu morgów gruntu i płacy etatowej 300 rs. rocznie^b.

^b Następuje wykaz proboszczów administrujących parafią w Nawarzycach.